
ZARZĄDZENIE NR 875/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie sprzedaży nie zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu
Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Surzyckiego .

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się sprzedać na rzecz Pana Piotra Barana zamieszkałego w Krakowie przy ul.
Orawskiej 3/16, nie zabudowaną nieruchomość, składającą się z działki ewidencyjnej nr
120/9 obj. Kw nr 2336 Kraków-Płaszów dz. adm. Podgórze, o powierzchni 0,0075 ha,
wchodzącą w skład zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, położoną w obrębie 20
jednostce ewidencyjnej Podgórze przy ul. Jana Surzyckiego, jako dopełnienie do działki
nr 120/8, stanowiącej własność Pana Piotra Barana, za cenę 7350 zł (słownie : siedem
tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych),ustaloną na podstawie operatu szacunkowego
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.

2. Zgoda na sprzedaż nieruchomości opisanej w ustępie 1, została udzielona Zarządzeniem
nr 69 Wojewody Małopolskiego z dnia 6 marca 2003 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




